ПРОТОКОЛ № 4

от 26 февраля 2020 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.24 при Национальном исследовательском

Томском политехническом университете (НИ ТПУ),

г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали 6

человек.

Председатель, доктор технических наук, профессор Погребенков Валерий Матвеевич

Присутствовали: доктор технических наук, профессор Погребенков Валерий Матвеевич;

доктор технических наук, профессор Казьмина Ольга Викторовна; кандидат технических

наук, доцент Митина Наталия Александровна.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1. доктор технических наук, профессор Верещагин Владимир Иванович.

2. доктор технических наук, профессор Вакалова Татьяна Викторовна.

Официальные оппоненты по диссертации:

1. доктор технических наук, профессор Порозова Светлана Евгеньевна.

Слушали: защиту диссертации Камышной Ксении Сергеевны на тему: «Пористый

проницаемый керамический материал на основе Z K h и АЬОз», представленной на

соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.17.11 -

Технология силикатных и тугоплавких неметаллических материалов.

Постановили: присудить Камышной Ксении Сергеевне ученую степень кандидата

технических наук.

Результаты голосования: за -  6, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет .

Председатель диссертационного совета

д.т.н., профессор Погребенков В.М.

Ученый секретарь

диссертационного совета, к.т.н.